

TWJ Holding Horsens ApS

Fuglevangsvej 60

8700 Horsens

CVR-nr. 35 85 26 03

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2024

Thue Würtz Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TWJ Holding Horsens ApS
Fuglevangsvej 60
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 85 26 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thue Würtz Jensen

Tilknyttede virksomheder

Egebjerg VVS ApS, Horsens

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 155.954, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.916.659.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		168.738	83.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(94.101)	(47.205)
Resultat før finansielle poster		74.637	36.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.831	275.356
Finansielle indtægter		735	100
Finansielle omkostninger	1	(1.716)	(34.495)
Resultat før skat		172.487	276.975
Skat af årets resultat	2	(16.533)	(340)
Årets resultat		155.954	276.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	120.000
Overført resultat		(44.046)	156.635
		155.954	276.635

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.248.590	3.342.691
Materielle anlægsaktiver		3.248.590	3.342.691
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	357.053	510.693
Finansielle anlægsaktiver		357.053	510.693
Anlægsaktiver i alt		3.605.643	3.853.384
Sambeskatningsbidrag		29.986	82.434
Udskudt skatteaktiv	5	31.566	16.485
Selskabsskat		400	44.402
Tilgodehavender		61.952	143.321
Likvide beholdninger		264.064	80.417
Omsætningsaktiver i alt		326.016	223.738
Aktiver i alt		3.931.659	4.077.122

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		987.098	987.098
Overført resultat		2.679.561	2.723.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital	6	<u>3.916.659</u>	<u>3.880.705</u>
Deposita		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	13.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	152.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.301
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>196.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>196.417</u>
Passiver i alt		<u>3.931.659</u>	<u>4.077.122</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	987.098	2.723.607	120.000	3.880.705
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	0	(44.046)	200.000	155.954
Egenkapital 31. december 2023	50.000	987.098	2.679.561	200.000	3.916.659

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.471
Andre finansielle omkostninger	1.716	32.024
	1.716	34.495
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.614	5.104
Årets udskudte skat	(15.081)	(4.764)
	16.533	340
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		3.622.039
Kostpris 31. december 2023		3.622.039
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		279.348
Årets afskrivninger		94.101
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		373.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		3.248.590

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.037.098</u>	<u>1.037.098</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.037.098</u>	<u>1.037.098</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(526.405)	(621.761)
Årets resultat	98.831	275.356
Udbytte modtaget	<u>(252.471)</u>	<u>(180.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(680.045)</u>	<u>(526.405)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>357.053</u>	<u>510.693</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Egebjerg VVS ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(16.485)	(11.721)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(15.081)	(4.764)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>31.566</u>	<u>16.485</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(31.566)	(16.485)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>31.566</u>	<u>16.485</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>31.566</u>	<u>16.485</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>31.566</u>	<u>16.485</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Deposita	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.